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73001402200820160015800 LIQUIDACION DE CREDITO / BBVA CONTRA FREDDY JESUS
RAMIREZ CAPERA

ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>
Jue 20/01/2022 8:40
Para:  Juzgado 08 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j08cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  'Maicol Cordoba Londoño' <asesor2@afineltda.com>

Buen dia;
 
Adjunto remito liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de la referencia.
 
Cordialmente;
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA

Representante Legal VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S

Mail: quinovar@afineltda.com

Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744

Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué – Tolima
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Señor(a) 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ 

E. S. D. 

 

Proceso   EJECUTIVO 

 

Demandante         BBVA 

Demandados        FREDY JESÚS RAMÍREZ CAPERA 

Radicado            2016-158.  

 

En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del referido 

proceso, me permito aportar al despacho liquidación del crédito 

ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

19/01/2022 por valor de DOSCIENTOS SEIS MILLONES CIENTO VEINTE MIL 

CUARENTA OCHO CON OCHENTA Y SIETE CENTAVOS ($206.120.048,87).  

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

 

Cordialmente,  
 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA.  

REPRESENTANTE LEGAL.  

VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S 

CC. No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE 

T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J.  
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PAGARÉ N°3629602319 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $            14.583.338,00   $                165.156,30  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            14.583.338,00   $                333.411,57  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            14.583.338,00   $                334.505,32  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            14.583.338,00   $                329.765,73  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            14.583.338,00   $                325.208,44  

26,19% DICIEMBRE 2020 30 3,27%  $            14.583.338,00   $                477.422,03  

25,98% ENERO  2021 30 3,25%  $            14.583.338,00   $                473.593,90  

26,31% FEBRERO  2021 30 3,29%  $            14.583.338,00   $                479.609,53  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $            14.583.338,00   $                476.145,99  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            14.583.338,00   $                315.546,98  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            14.583.338,00   $                313.906,35  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            14.583.338,00   $                313.724,06  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            14.583.338,00   $                313.177,18  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            14.583.338,00   $                314.270,93  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            14.583.338,00   $                313.359,48  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            14.583.338,00   $                311.354,27  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            14.583.338,00   $                314.817,81  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            14.583.338,00   $                318.281,35  

17,66% ENERO 2022 19 2,21%  $            14.583.338,00   $                203.887,22  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $             6.223.257,20  

 

PAGARÉ N°3629602336461 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO 

18,12% JULIO  2020 15 2,27%  $            60.000.000,00   $                679.500,00  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            60.000.000,00   $             1.371.750,00  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            60.000.000,00   $             1.376.250,00  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            60.000.000,00   $             1.356.750,00  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $            60.000.000,00   $             1.338.000,00  

26,19% DICIEMBRE 2020 30 3,27%  $            60.000.000,00   $             1.964.250,00  

25,98% ENERO  2021 30 3,25%  $            60.000.000,00   $             1.948.500,00  
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26,31% FEBRERO  2021 30 3,29%  $            60.000.000,00   $             1.973.250,00  

26,12% MARZO  2021 30 3,27%  $            60.000.000,00   $             1.959.000,00  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $            60.000.000,00   $             1.298.250,00  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $            60.000.000,00   $             1.291.500,00  

17,21% JUNIO  2021 30 2,15%  $            60.000.000,00   $             1.290.750,00  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            60.000.000,00   $             1.288.500,00  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            60.000.000,00   $             1.293.000,00  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            60.000.000,00   $             1.289.250,00  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            60.000.000,00   $             1.281.000,00  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            60.000.000,00   $             1.295.250,00  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            60.000.000,00   $             1.309.500,00  

17,66% ENERO 2022 19 2,21%  $            60.000.000,00   $                838.850,00  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $           25.604.250,00  

 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

 

TOTAL, PAGARÉ N°3629602319 
CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL 
ACELERADO 

   $             6.223.257,20  

TOTAL, PAGARÉ N°3629602336461 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO   $          25.604.250,00 

TOTAL, LIQUIDACIÓN 
ANTERIORMENTE APROBADA 

     $         174.292.541,67  

TOTAL, PAGARÉ N°3629602319 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO + PAGARÉ 
N°3629602336461 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO + LIQUIDACIÓN 
ANTERIORMENTE APROBADA 

 $         206.120.048,87  


